

Jadłospis

PONIEDZIAŁEK 14.04.2025	ZUPA: barszcz ukraiński z ziemniakami SKŁADNIKI: mieszanka warzyw mrożonych- barszcz ukraiński, fasolka szparagowa, fasola czerwona, fasola biała, kapusta biała, sok 100% buraczany, ziemniaki, porcje rosółowe, kurczak, marchew, seler , pietruszka, por, śmietana 18% , przyprawy (pieprz mielony, pieprz ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy, majeranek), sól ALERGENY: <u>mleko, seler</u>	II DANIE: kopytka z boczkiem, surówka z kiszonej kapusty, lemoniada SKŁADNIKI: kopytka (mąka, jajka), boczek wędzony , cebula, kapusta kiszona, marchew, jabłko, olej rzepakowy, pomarańcze, cytryny, miód pszczeli ALERGENY: <u>gluten, jaja, może zawierać: seler, soje, gorczyce</u>
WTOREK 15.04.2025	ZUPA: pomidorowa z ryżem SKŁADNIKI: ryż, koncentrat pomidorowy 30%, sok pomidorowy 100%, passata pomidorowa, pomidory bez skórki, porcje rosółowe, kurczak, śmietana 30%, masło , natka, przyprawy (pieprz mielony, pieprz ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy, sól) ALERGENY: <u>mleko, seler,</u>	II DANIE: kotlet drobiowy smażony - pożarski , ziemniaki, surówka wiosenna, woda SKŁADNIKI: filet drobiowy, jajko, bułka tarta, bułka czerstwa, masło, mąka tortowa , natka, cebula, pieprz ziołowy, olej, ziemniaki, sałata lodowa, pomidor, ogórek zielony, papryka, rzodkiewka, rukola, szczypior, musztarda , miód, cytryna, ALERGENY: <u>gluten, jaja, mleko, gorczyca,</u>
ŚRODA 16.04.2025	ZUPA: pieczarkowa z makaronem SKŁADNIKI: pieczarka, masło 82%, śmietana 18%, makaron jajeczny , porcje rosółowe, kurczak, cebula, marchew, seler , pietruszka, por, natka, sól, przyprawy(pieprz mielony, pieprz ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy), ALERGENY: <u>mleko, gluten, jaja, seler</u>	II DANIE: gołąbki w sosie pomidorowym, ziemniaki, ogórek zielony, papryka czerwona, sok owocowy SKŁADNIKI: szynka wieprzowa, karkówka wieprzowa, kapusta włoska, jaja, bułka czerstwa , koncentrat pomidorowy 30 %, sok pomidorowy, ryż, cebula, śmietana 18% , koper, sól, ziemniaki, ogórek zielony, papryka czerwona, sok owocowy 100% ALERGENY: <u>mleko, gluten, jaja,</u>

PRZERWA ŚWIĄTECZNA